Список

депутатов Быковского сельского поселения 4 созыва
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Образование
	Основное место работы, должность
	Партийная принадлежность
	телефон 

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8

	2
	Баева Елена Михайловна
	12.03.1977
	среднее специальное
	ООО «Транснефть-Балтика», ЯРНУ ЛПДС «Быково» старший оператор НППС 7 разряда
	сторонник партии Единая Россия  
	89025816355

	3
	Белова Анна Николаевна
	13.06.1983
	среднее специальное
	филиал АО Связьтранснефть, электромеханик связи
	сторонник партии Единая Россия
	89506808521


	4
	Беляева Вера Сергеевна
	28.02.1966
	высшее
	Быковская школа, директор
	сторонник партии Единая Россия  
	89095664913 

	5
	Левашова Наталья Анатольевна
	10.12.1968
	высшее
	ООО «Транснефть-Балтика», ЯРНУ ЛПДС «Быково старший оператор НППС 7 разряда
	б/п  
	89217379249

	6
	Терещенко Нина Петровна
	19.10.1967
	высшее
	ООО «Транснефть-Балтика», ЯРНУ ЛПДС «Быково» диспетчер автомобильного транспорта
	сторонник партии Единая Россия  
	89211941675

	7
	Удальцова Анастасия Валентиновна
	23.10.1985
	
	
	б/п
	89022841271








